• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

TERÇA-FEIRA – 15 DE OUTUBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 126

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA/ PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2024: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL

PARA CONFECÇÃO DE KITS DE PRIMEIROS SOCORROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

TERÇA -FEIRA

15 DE OUTUBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 126

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA.

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2024:

O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público que não houve licitante habilitado/classificado na sessão pública do Pregão Presencial Nº 011/2024

(SRP nº 013/2024), realizada no dia 13/09/20224 às 08:00h, horário de Brasília, cujo objeto: formalização de Ata de Registro de Preço para futura e

eventual aquisição parcelada de material para confecção de kits de primeiros socorros para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação

de Pedro Alexandre - BA. A licitação foi declarada FRACASSADA. Erico Wendel Amarinho Gomes - Pregoeiro

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-10-15T15:43:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182